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1/ 2 p. tomannsbolig med  
5 sov. Attraktiv  
beliggenhet og gode  
solforhold. 
Eiendommen har en attraktiv og barnevennlig beliggenhet i et rolig  
boligområde på Jar. Boligen holder en gjennomgående god standard  
og tilbyr totalt 78 kvm uteplass med gode solforhold og fin utsikt.  
Planløsningen er godt tilpasset en familie, med fem soverom, to stuer  
og to bad.

Høydepunkter:
‑ Ny utebod og veranda 2023
‑ Nye fliser med varme i gulv i entrè
‑ 1 etg. med nytt kjøkken, varme i gulv, pusset opp alle overflater, nye  
vinduer 2015/    2016
‑ Nytt ildsted 2017
‑ 5 soverom
‑ 2 bad 
‑ Terrasser mot nord/    øst og sør 
‑ Garasje og 3 oppstillingsplasser
‑ Barnevennlig boområde 
‑ Kort vei til marka med en rekke turområder
‑ Kort vei til offentlig kommunikasjon og servicetilbud 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 11 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 288 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 11 788 850,‑
Selger:	 Kari Forbrigd
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/ BRA Total	  182/ 212 kvm
Tomtstr.:	 537.4 m²
Soverom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 37, bnr. 406
Oppdragsnr.:	 1110250099

Odd André Engh
Eiendomsmegler MNEF /     Partner

Mobil	 900 44 917
E‑post	 odd.andre.engh@aktiv.no

Aktiv Asker
Bankveien 11, 1373 ASKER. TLF. 66 90 15 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 182 m²
BRA ‑ e: 30 m²
BRA totalt: 212 m²
TBA: 78 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 66 m² Entrè, vaskerom, bad, 2 soverom, bod

1. etasje
BRA‑i: 69 m² Kjøkken, stue/ spisestue,tv‑stue
BRA‑e: 22 m² Garasje, felles med naboen
BRA‑e: 8 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 47 m² 3 soverom, bad, garderobe

TBA fordelt på etasje
1. etasje
78 m² Veranda 27 m2 + terrasse 51 m2

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmåling er utført med laser. Kontrollmålt i ArchiCad 26. Det er bruken på  
befaringtidspunktet som definerer P‑rom og S‑rom. Rommene kan likevel være i strid  
med teknisk forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen. Arealoppmåling baserer  
seg de arealer som er måleverdige ihht målreregler og hensyntar ikke evt. endringer av  
romdefinisjoner ihht godkjente tegninger.

NB! Ved taksering og omsetning av boliger oppgis arealet uten desimaler. Det benyttes  
matematiske avrundingsregler. Arealopplysninger som er basert på fysisk oppmåling  
etter ferdigstillelse, vil kunne avvike fra arealopplysninger som er basert på  
byggetegninger. Dersom det ikke er framlagt byggetegninger for boligen, vil  
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bygningssakkyndig ikke kunne måle opp arealer av hulrom i sjakter o.l. som er skjult,  
og som dermed ikke er tilgjengelig for oppmåling.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
537.4 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet skrånende tomt med gressplen, prydbusker og fine utearealer. Flott utsikt  
fra terrassen. Gode solforhold. Gruset gårdsplass med hellelagt trapp og gangsti til  
boligen. Det opplyses om at det er varmekabler i trappen.

Beliggenhet
Beliggenhet
Eiendommen ligger åpent og tilbaketrukket til, med en høy plassering i terrenget i et  
etablert og barnevennlig boligområde på Jar. Området er preget av rolige omgivelser  
og nærhet til natur, samtidig som det har en sentral beliggenhet i randsonen mot Oslo.  
Bebyggelsen består i hovedsak av eneboliger og villastruktur.

Fritid og rekreasjon
Nærområdet tilbyr et variert utvalg av fritidsaktiviteter. Lysakerelven, med turstier og  
bademuligheter, ligger i gangavstand. Jarmyra og Hagabråten friluftsområde gir  
tilgang til fotballbaner, akebakker, ute‑trimapparater og fine turområder. I kort  
kjøreavstand finner man Nadderudhallen med svømme‑ og håndballfasiliteter,  
treningssentre og ridesentre, samt tennisbaner på Eiksmarka og i lokal velforening.

Vinterstid er det flere islagte skøytebaner i området, blant annet ved Ullernbanen,  
Stabekkbanen, Eiksmarka og Grav skole. Golfbanene på Grini og Haga ligger også i  
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